
WKV

RH

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 20

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 4
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz N/K SB

1 201/202 Thissen, Silke / van Bebber, Sandra Klever KSG BZ1 639 5

2 213/214 Liebig, Sandra / Schmitz, Katharina Aachener SKV BZ3 635 7

3 195/196 Ziemke, Sarah / Ifland, Corinna Wuppertaler SK BZ2 614 6

4 221/222 Kaiser, Sandra / Buschhaus, Doris SK Langenfeld BZ3 609 7

5 203/204 Kremer, Sarah / Gsodam, Sandra RSV Remscheid BZ2 600 6

6 199/200 Kremer, Nadine / Cornelius, Sylvia Wuppertaler SK BZ2 591 8

7 219/220 Bock, Maike / Bock, Tanja RSV Remscheid BZ2 589 6

8 215/216 Meierjohann, Birgit / Schnepf, Katrin SK Langenfeld BZ3 570 8

9 193/194 Schneimann, Stefanie / Schuler, Andrea VSK Duisburg BZ1 560 5

10 185/186 Oehmichen, Michaela / Sengpiehl, Carolin Wuppertaler SK BZ2 545 8

11 211/212 Schöpp, Bettina / Ziemke, Carmen RSV Remscheid BZ2 534 6

12 217/218 Henkel, Marion / Dziura, Simona SKG Mülheim BZ1 527 5

13 223/224 Schlebusch, Stephanie / Wilkes, Birgit Klever KSG BZ1 526 8

14 187/188 Höschler, Petra / Meister, Michaela SK Frechen BZ3 522 6

15 197/198 Adolphs, Claudia / Meyer, Sandy Aachener SKV BZ3 507 7

16 191/192 Klautke, Christina / Ziemke, Sabine Wuppertaler SK BZ2 506 8

17 205/206 Sachse, Dagmar / Merkler, Daniela KV Stadt Bergheim BZ3 497 7

18 209/210 Neumann, Lisa / Potrykus, Daniela SKV Rees BZ1 483 5

19 207/208 Lauer, Claudia / Damm, Sieglinde Verein Solinger Kegler BZ2 450 5

20 189/190 Hanf, Helene / Meyer, Elisabeth Aachener SKV BZ3 427 7

Ort: Dat.:

Diszipl: Anzahl Starter(innen): 4

Bahn: Zeitdiff. pro Block:

es gehen weiter: 12
Platz StartNr Name, Vorname Verein LV G-Holz N/K SB

1 201/202 Thissen, Silke / van Bebber, Sandra Klever KSG BZ1 608 1

2 195/196 Ziemke, Sarah / Ifland, Corinna Wuppertaler SK BZ2 595 3

3 213/214 Liebig, Sandra / Schmitz, Katharina Aachener SKV BZ3 569 2

4 221/222 Kaiser, Sandra / Buschhaus, Doris SK Langenfeld BZ3 558 4

Damen Paarkampf VL

 5 - 8 00:50 Minuten

12 gehen weiter zur WDM in den Endlauf

Westdeutscher

Kegel- und Bowling-

verband e. V. 

Rheinlandmeisterschaften  2017

Kegelsporthalle Neuss, Jahnstrasse 65, 41464 Neuss 01.04.2017

Kegelsporthalle Neuss, Jahnstrasse 65, 41464 Neuss 02.04.2017

Damen Paarkampf EL

 1 - 4 00:50 Minuten

12 gehen weiter zur WDM gehen weiter zur WDM



Vorlauf:

Vorlauf:
Bahn 1 - 4

Zeit StNr Name Verein Region Holz Platz

11.00 1 Henkel, Marion
2 Dziura, Simona
3 Schöpp, Bettina
4 Ziemke, Carmen
5 Oehmichen, Michaela
6  Sengpiehl, Carolin
7 Schneimann, Stefanie
8 Schuler, Andrea

11.55 9
10
11 Meierjohann, Birgit
12 Schnepf, Katrin
13
14
15 Bock, Maike
16 Bock, Tanja

12.50 17
18
19 Kremer, Nadine
20 Cornelius, Sylvia
21
22
23 Kremer, Sarah
24 Gsodam, Sandra

13.45 25
26
27 Kaiser, Sandra
28 Buschhaus, Doris
29
30
31 Liebig, Sandra
32 Schmitz, Katharina

14.25 33
34
35 Ziemke, Sarah
36 Ifland, Corinna
37
38
39 Thissen, Silke
40 van Bebber, Sandra

Zwischenlauf: Samstag 29. April 2017 Bahn 5 - 8
Endlauf: Sonntag 30. April 2017 Bahn 1 - 4

W 8

VSK Duisburg

W 5

R 6

W 6

Wuppertaler SK

RSV Remscheid R 7

SK Langenfeld

W 7

 R 8 

R 9

Damen - Paarkampf

Samstag, 29. April 2017

SKG Mülheim R 12

20 Paare - die 8 Besten erreichen den Zwischenlauf. 

Je Paar 120 Kugeln abräumen - Blockstart

7 Paare zur Deutschen Meisterschaft

RSV Remscheid R 11

R 10Wuppertaler SK

SK Langenfeld R 4

RSV Remscheid

W 4

R 5

Wuppertaler SK

W 2

Aachener SKV R 3

W 3

Die Plätze 1 - 8 erreichen den Zwischenlauf

W 1

Klever KSG R 1

R 2


